АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2018 г.                                                                  № 32а
п.ст. Харанор
Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в сельском поселении «Черно-Озерское»
[bookmark: p9][bookmark: p11] 	В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 20декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае»,  Законом Забайкальского края от 29 декабря 2009 года № 102-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственным полномочием по управлению нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений», Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 08 июня 2018 года № 273 «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений муниципального района «Забайкальский район», на основании решения Совета сельского  поселения «Черно-Озерское» от 27.06.2018г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения»Черно-Озерское» от 12.01.2015г. №70 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих, лиц, замещающих выборные муниципальные должности «Черно-Озерское»»,   статьи  28 Устава сельского поселения « Черно-Озерское», Администрация сельского поселения « Черно-Озерское» постановляет:
   1.Внести изменение в  п. 2.1. ст.2 от 12.01.2015г. №70 Положения  «О денежном содержании муниципальных служащих, лиц, замещающих выборные муниципальные должности  в сельском поселении «Черно-Озерское».
    2.Установить Главе сельского поселения «Черно-Озерское» должностной     оклад в размере 3901рублей.
3.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет» и на официальном сайте  муниципального района «Забайкальский район» в разделе «Сельское поселение «Черно-Озерское».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Администрации сельского поселения « Черно-Озерское» Дондокову И. В.
5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года.

Глава  сельского  поселения
  «Черно-Озерское»                                                   А.В. Абрамовских